
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 156– МИ 

Лесичово, 12.06.2021 г. 
 

ОТНОСНО: Определяне на член и резервен член от ОИК, които съвместно с 

представител на общинска администрация Лесичово ще приемат изборните книжа, 

материали и печати; 

 

На основание чл.85, ал.4 от Изборния кодекс, ОИК Лесичово 

 

РЕШИ: 

ОПРЕДЕЛЯ :Цветанка Грозданова Фиткарова за представител на ОИК Лесичово пред 

Областна управа гр. Пазарджик и Здравка Тотева Билева за нейна резерва, които да 

получат наличните изборни книжа и материали. 

 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

      

  

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:  

 / Л. Диков / 

mailto:oik1314@cik.bg

